
一般競争入札公告一覧

公告日 令和5年8月28日

担当課
公告
番号

業種・種目 主な条件 工事（委託）名 工事（委託）場所 開札日 開札時間

1 施設課 G058 機械器具 要実績 河原田町（河原田西汚水MP1）マンホールポンプ設備工事 河原田町 令和5年9月14日 9:20

2 下水維持課 K031
土木関係コンサルタ

ント
市内本店又は県内
本店で市内受任者

平津新町排水路設計業務委託 平津新町 令和5年9月14日 9:40

3 下水維持課 K032 測量 市内本店 平津新町排水路測量業務委託 平津新町 令和5年9月14日 10:00

4 施設課 G057 機械器具 要実績
大井の川ポンプ場No.2雨水ポンプ用エンジンほか更新工
事

大浜町 令和5年9月21日 9:00

5 施設課 G056 機械器具 総合評価 塩浜第１ポンプ場No.１雨水ポンプ設備更新工事 塩浜町 令和5年10月4日 9:00

6 下水建設課 G055 土木 総合評価 波木汚水管渠布設工事 波木町 令和5年10月12日 9:00

1 / 1 ページ


